Вилейский районный исполнительный комитет
Совет по развитию предпринимательства

П Р О Т О К О Л      №3

27.05.2022 года		                                                               г.Вилейка

Повестка дня:
Об изменении законов по вопросам налогообложения

[bookmark: _GoBack]
Приглашены:
Члены районного Совета по развитию предпринимательства при Вилейском районном исполнительном комитете, субъекты малого                     и среднего бизнеса.

СЛУШАЛИ:

Заместителя начальника инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Вилейскому району, начальник управления контрольной работы Новаш А.А., которая информировала присутствующих о принятом Постановлении Совета Министров Республики Беларусь от 24 мая 2022 г. № 324 «Об изменении законов                   по вопросам налогообложения (информация в Приложении).

Председатель 								М.П.Возняк

Секретарь									М.В.Шелюто